
 

 

1 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   23. studenoga 2020.g.            BROJ 48/20 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2021. .........................................2 

2. Odluka o objavi Javnog poziva za iskaz interesa sudjelovanja u prijavi 

projektnog prijedloga za natječaj „Zaželi- program zapošljavanja žena – faza 

II“..................................................................................................................................4 

3. Odluka o početku postupka jednostavne nabave za uslugu računovdstveno-

knjigovodstvenih poslova za Općinu Primorski Dolac ............................................5 

4. Odluka o financiranju nabave drugih obrazovnih materijala za školsku godinu 

2020./2021. za OŠ Primorski Dolac ............................................................................6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

      

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


23. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 48/20 
      

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:011-01/20-01/02 

URBROJ:2134-02-01-01-20-1 

U Primorskom Docu, 23. studenog 2020.  

 

Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“ broj 25/13. i  85/15.) i  članka  50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik 

br. 06/18., 32/18. i 12/20), Načelnik Općine Primorski Dolac na 155. kolegiju održanom dana 

23. studenoga 2020. godine donosi  

  

PLAN 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću  u 2021. godini 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac donosi ovaj Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću za 2021. 

godinu (u daljnjem tekstu: „Plan“), kojim se utvrđuje popis općih te drugih strateških i 

planskih akata koji se planiraju donijeti u 2021. godini, a za koje se provodi postupak 

savjetovanja sa javnošću , u skladu sa Zakona o pravu na pristup informacijama. 

Članak 2. 

Plan savjetovanja čine akti i to: 

Red.br. 
Naziv propisa općeg akta ili 

dokumenta 

Okvirno vrijeme 

provedbe javnog 

savjetovanja 

 Očekivano 

vrijeme 

donošenja 

općeg akta ili 

dokumenta za 

koje se provodi 

savjetovanje 

Način provedbe 

savjetovanja 

1. Statut Općine Primorski Dolac veljača 2021.  veljača 2021. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

2. Poslovnik o radu općinskog vijeća 

Općine Primorski Dolc 

veljača 2021 veljača 2021.  

3. Program gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini 

Primorski Dolac za 2022. 

studeni 2021. prosinac 2021. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

4. Program održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini 

Primorski Dolac za 2022. 

studeni 2021. prosinac 2021. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

5. Program javnih potreba u 

predškolskom, školskom odgoju i 

studeni 2021. prosinac 2021. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


23. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 48/20 
      

 

3 

 

obrazovanju u Općini Primorski Dolac 

za 2022. 

6. Program socijalne skrbi i novčane 

pomoći u Općini Primorski Dolac za 

2022. 

studeni 2021. prosinac 2021. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

7. Program javnih potreba za sport i 

kulturu u Općini Primorski Dolac za 

2022. 

studeni 2021. prosinac 2021. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

8. Proračun Općine Primorski Dolac 

za 2022. i projekcije za 2023. i 

2024. 

studeni 2021. prosinac 2021. Internetsko 

savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

Članak 3. 

Ovaj Plan objaviti će se na službenoj internetskoj stranici Općine Primorski Dolac, a 

savjetovanje s javnošću provodit će se preko  službene internetske stranice Općine Primorski 

Dolac objavom nacrta prijedloga općeg akta ili drugog dokumenta.     

Ako se tijekom godine ukaže potreba za donošenjem općih te drugih strateških odnosno 

planskih akata koji nisu obuhvaćeni ovim Planom, a spadaju u pitanje o kojima se provodi 

savjetovanje sa javnošću i za te opće akte provest će se propisani postupak savjetovanja sa 

javnošću. 

O Izmjenama Plana savjetovanja Općina Primorski Dolac izvijestiti će javnost objavom na 

svojoj službenoj internetskoj stranici.  

Članak 4. 

Savjetovanje s javnošću provodit će se u pravilu u roku od 30 dana, osim u iznimnom slučaju 

ako to nije moguće provesti zbog razloga hitnosti koji će se posebno obrazložiti u pozivu za 

sudjelovanje u postupku, a ukoliko se pokaže potreba za kraćim rokom to će se uvrstiti u 

navedeni Plan. 

Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga, izradit će se izvješće o savjetovanju s 

javnošću, koje sadrži zaprimljene prijedloge i primjedbe te očitovanja s razlozima 

neprihvaćanje pojedinih prijedloga i primjedbi. Predmetno izvješće dostavlja se nadležnom 

tijelu koje je donositelj akata.    

Članak 5. 

Za provedbu članka 1. i 2. ovog Plana zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski 

Dolac u čiji djelokrug spadaju pitanja koja su predmet provedbe postupka savjetovanja sa 

zainteresiranom javnošću.   

Članak 6. 

Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

na službenoj stranici Općine Primorski Dolac.  

          NAČELNIK OPĆINE  

         Joško Dujmović, inž.građ.   

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


23. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 48/20 
      

 

4 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 112-03/20-01/04 

      URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski  Dolac, 23. studenog 2020.    

                                                                                
Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18., 32/18. i 

12/20.), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 155. kolegiju održanom dana 23. 

studenog 2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

  

Članak 1. 

Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za iskaz interesa sudjelovanja u prijavi projektnog 

prijedloga korisnika programa pružanja usluge potpore i podrške osobama starije životne dobi 

u nepovoljnom položaju i zapošljavanja nezaposlenih žena za natječaj „Zaželi – program 

zapošljavanja žena – faza II“. 

 

Članak 2. 

Javni poziv za iskaz interesa sudjelovanja u prijavi projektnog prijedloga iz članka 1. ove 

Odluke objavit će se na službenoj web stranici Općine Primorski Dolac: 

www.primorskidolac.hr . 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.   

    

 

NAČELNIK 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


23. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 48/20 
      

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/20-01/82 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski Dolac, 23. studenog 2020.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 4. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/19)  i čl. 50. Statuta Općine Primorski Dolac (06/18, 

32/18., 12/20.) Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 155. kolegiju održanom dana 

23. studenog 2020. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:Usluga računovodstveno-knjigovodstvenih poslova 

za Općinu Primorski Dolac   

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-82/20 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Zorana Miše 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 57.000,00  kuna (sa PDV-om) 

(4.500,00 kn/mjesec i 3.000,00 kn završni račun)  

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2020.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: Rok pružanja usluga počinje teći od dana obostranog 

potpisa ugovora. Otkazni rok je 3 mjeseca bez obveze obrazloženja od jedne 

odgovorne strane koja ga je pismeno podnijela. Ugovor se može sporazumom obiju 

strana raskinuti. Ugovor se zaključuje na neodređeno vrijeme.      

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: GRABO CONSULTING, obrt za računovodstvo i poslovne 

usluge, Podosoje 107, Vrlika.     

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

10. Način izvršenja: ugovor 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 08.prosinca 2020. godine 



23. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 48/20 
      

 

6 

 

13. Način dostave ponude:  Ponudu dostaviti neposredno ili preporučenom poštanskom 

pošiljkom na adresu Naručitelja – Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 

Primorski Dolac 

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok, način i uvjeti plaćanja:  Plaćanje će se izvršiti temeljem računa. Naručitelj se 

obvezuje ovjereni račun platiti u roku 30 dana od dana dostave ili u istom roku dati 

primjedbe na isti.   

17. Postupak jednostavne nabave završava donošenjem odluke o odabiru ponude ili odluke o 

poništenju postupka jednostavne nabave. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23. studenoga 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 48/20 
      

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 053-01/20-01/29 

UR.BROJ: 2134-02-01-01-20-2 

Primorski Dolac, 23. studenog 2020.        

                                                                                       
Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18. i 

 12/20), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 155. kolegiju održanom dana 23. 

 studenog  2020. godine donosi  

 

ODLUKU 

o financiranju nabave drugih obrazovnih materijala za školsku godinu 2020./2021.  

 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac financirat će nabavu obrazovnih materijala (ispiti znanja i nastavni 

listići) u školskoj 2020./2021.godini u iznosu  od 6.499,89 kuna na temelju dostavljenog 

zahtjeva od strane Osnovne škole Primorski Dolac.  

  

Članak 2. 

Sredstva za financiranje nabave obrazovnih materijala (ispiti znanja i nastavni listići) za 

učenike Osnovne škole Primorski Dolac s prebivalištem na području Općine Primorski Dolac 

za školsku 2020./2021.godinu  isplatiti će se iz proračuna Općine Primorski Dolac.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

  

 

         NAČELNIK 

         Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 


